別記
第１号様式（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
高知県知事　　　　　　　様
                       　　　　　          所　在　地　〒
                          　　　　　       法人の名称
                       　　　　　          代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
高知県高年齢者就業支援団体認定申請書
　高知県高年齢者就業支援団体認定事業実施要綱第４条第１項の規定により高年齢者就業支援団体の認定を受けたいので、同要綱第３条第１項の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
１　就業対象者の状況（申請日現在）

	計
	B/A(%)
	C/B(%)
	(C+D)/B
(%)

	会員その他の種類

	人数(A)

	県内に居住している者(B)

	県内に居住している者
	60歳以上の者
(C)

	55～59歳の者
(D)

(注)百分率については、小数第１位まで記入してください（小数第２位を四捨五入してください。）。
２　添付書類
	№
	添付書類の内容
	添付の有無

	１
	定款、会則、活動方針又は
類する書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	有・無

	２
	登記簿謄本又は履歴事項全部証明書
	有・無

	３
	事業計画書（申請日が属する事業年度のもの）
	有・無

	４
	事業実績報告書（直近及びその前年度の事業年度のもの※）
（別記第２号様式）
	有・無

	５
	収支計算書（直近及びその前年度の事業年度のもの※）
	有・無

	６
	貸借対照表（直近及びその前年度の事業年度のもの※）
	有・無

	７
	監査報告書（直近及びその前年度の事業年度のもの※）
	有・無

	８
	国税に係る納税証明書
	有・無

	県税に係る納税証明書
	有・無

	市町村税に係る納税証明書
	有・無

	９
	社会保険料等納入確認（証明）書（別記第３号様式）
	有・無

	10
	個人住民税特別徴収実施申告（誓約）書（別記第４号様式）
	有・無

	11
	暴力団排除に関する誓約書（別記第５号様式）
	有・無

	12
	遂行可能業務の種類の申告書（別記第６号様式）
	有・無

	13
	遂行可能業務に係る許可証等の写し
	有・無

	14
	高年齢者雇用確保措置実施申告書
	有・無

	15
	高年齢者雇用確保措置を講じていることが分かる就業規則、労使協定等
	有・無

	16
	その他知事が必要があると認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	有・無

※法人設立後２事業年度を経過していない場合は、直近の事業年度のもの